



Kontakt
Stowarzyszenie Wiosna
ul. Berka Joselewicza 21,
31-031 Kraków
Telefon: +48 12 421 28 54
E-mail: darczynca@wiosna.org.pl

GŁOWA DO GÓRY

pomagamy Dzieciom, które w siebie nie wierzą

Akademia Przyszłości od 2003 r. pomaga Dzieciom, które w siebie nie wierzą, mają niską samoocenę. To bezpieczna, twórcza przestrzeń, w której Dziecko spotyka się z drugim człowiekiem, dorosłym, który chce mu poświęcić swój czas i uwagę, być dla niego mądrym towarzyszem.

Dzięki udziałowi w Akademii Przyszłości Dziecko przechodzi zmianę

We współpracy ze szkołami docierają do Dzieci, które mają trudności z niską samooceną, z relacjami czy z nauką. Każde Dziecko otrzymuje wsparcie osobistego Tutora-Wolontariusza, z którym spotyka się na indywidualnych zajęciach raz w tygodniu. Celem Tutora jest dotarcie do prawdziwych przyczyn trudności Dziecka, zrozumienie ich, wspólne znalezienie rozwiązania, a następnie rozwijanie mocnych stron Dziecka. Dziecko ma zapewnione indywidualne podejście, a praca odbywa się według sprawdzonej, bezpiecznej dla niego metodologii wypracowanej w Akademii.

Akademia wyposaża Dziecko w zasoby i doświadczenia, dzięki którym może pokonać dotychczasowe przeszkody i poradzić sobie w dorosłym życiu – przede wszystkim buduje w dziecku poczucie własnej wartości.

W Akademii Przyszłości nie chodzi o wsparcie materialne czy finansowe, ale o czas, obecność i uważność na dziecko. O gotowość do pełnego zaangażowania we wspólne rozwiązywanie problemów. I o towarzyszenie w porażkach i sukcesach, bezinteresowne bycie obok.

Cele Akademii to:

Pokazanie dzieciom, jak sobie samodzielnie radzić z dotychczasowymi trudnościami.

Przekraczanie ograniczeń i schematów, to podróż ku poznaniu i doświadczeniu tego, co wcześniej wydawało się nieosiągalne.

Budowanie w Dzieciach pewności siebie i wiary we własne możliwości, dzięki czemu mają one odwagę do bycia takimi, jakimi są naprawdę. W Akademii Przyszłości nie chodzi o spełnianie oczekiwań dorosłych, ale o odkrycie przez Dziecko tego, kim może się stać.

Uwolnienie – często blokowanego – potencjału, który jest w Dziecku. Celem Akademii jest to, by w pewnym momencie nie być już Dziecku potrzebnym, by stało się samodzielne.

Ty też możesz pomóc zmienić historie Dzieci. Pomagaj z Akademią.

<https://akademiaprzyszlosci.org.pl/wplacam?partner=eskarbonka02>